



Naturskyddsföreningen Tranås

Det nya året står för dörren
och tyvärr även klimatkrisen.

Naturskyddsföreningen mobiliserar
för att förhindra katastrofen, men
vi behöver mer kunskap!

Delta i NF Tranås klimatcirkel:



29 JANUARI kl 18, **Caroline Westblom**, klimatsakkunnig,
Löfstadskyrkan vid Tranås Station, Nygatan 7.

Caroline är anställd på Naturskyddsföreningens rikskansli, samt är naturgeograf och tidigare policyutvecklare inom EU:s klimatpolitik i Bryssel i nätverket Climate Action Network Europe. Denna kväll kommer att ge oss bra grundkunskap i klimatfrågan.

19 FEBRUARI kl 18, **Tranås Energi AB**,
Kraftvärmeverkets entré mot Tranås Station, Västra järnväggsgatan.

Studiebesök på Kraftvärmeverket med presentation och rundvandring. Vi får även information om företaget och deras omställning till fossilfri elproduktion.

Aktiviteterna på nästa sida är under planering,
information om träffarna i mars-april lämnas i slutet av januari 2019.





Pär Holmgren



Caroline Westblom



Johan Ehrenberg

Under planering:

MARS-APRIL, Storföreläsning med **Pär Holmgren**, Tranås:

Pär är meteorolog, författare och klimatskadereglerare på Länsförsäkringar och till denna föreläsning kommer både politiker och allmänhet att bjudas in. Vi kommer att få en dagsaktuell klimatuppdatering, med både oroväckande fakta och möjligheter till förändring.

MAJ, studieresa till **ETC Solpark**, Katrineholm:

Vi gör en gemensam resa till solparken, troligen med buss. Det blir rundvandring i parken, information, lunch och föreläsning med Johan Ehrenberg, som grundat parken och tidningen ETC. Johan är journalist, publicist, författare, debattör och egen företagare. Vi fokuserar på olika möjligheter till minskad klimatbelastning. Solparken och ETC verkar genom "envishet, framtidstro och ilska". Troligen är det vad som krävs för verklig förändring!

Anmäl dig snarast via nedanstående länk i samarbete med Studieförbundet, dock senast den 14 januari 2019. Antal platser är begränsat!

tinyurl.com/nftranas

NF Tranås Klimatarbetsgrupp:

Torsten Svärd, Göran Swanström och Troels Hoffmann

Frågor? Kontakta Märta och Torsten på tel: 072-381 04 42, eller mail: totte1922@live.se



Bilder:
Fredrik Olsson
Bart van der Gaag
Jeanette Andersson
Tranås Energi